
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 
 PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

 

________________________________________________________________________________ 
Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN| CEP: 59.625 - 900 

Fones: (84) 3317-8234 e 3317-8331 - E-mail: prograd@ufersa.edu.br – www.ufersa.edu.br 

 

 
PORTARIA Nº 32, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022 

  
 

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Semi-Árido, no 
uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria Ufersa/Gab nº 667/2021, de 9 de novembro 
de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 10 de novembro de 2021, e tendo em vista o 
art. 1º, inciso VI, da Portaria Ufersa/Gab nº 658, de 04 de novembro de 2020, retificada pela 
Portaria Ufersa/Gab nº 144, de 12 de março de 2021; a Portaria Nº 1, de 05 de janeiro de 2022, 
da Prograd; o Processo nº 23091.000168/2022-13, resolve:  

 
 
Art. 1º Homologar o resultado da eleição deflagrada para a escolha da 

Coordenação do Curso de Coordenação de Curso de Licenciatura em Computação e 
Informática, Campus Angicos.  

 
Parágrafo Único. Foram eleitos nesse pleito os docentes Rodrigo Soares Semente 

e Kleber Tavares Fernandes, respectivamente, para exercerem a função de Coordenador e de 
Vice-Coordenador, respectivamente, do Curso de Licenciatura em Computação e Informática, 
Campus Angicos.  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.  

 
 
 

KÁTIA CILENE DA SILVA MOURA 
 
 
 
 
 

 

mailto:prograd@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2022-02-24T16:59:15-0300
	KATIA CILENE DA SILVA MOURA:74019015015




